PREIFEITURA DO MUNICÍPIO DE  INDAIATUBA

Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos
Assessoria Técnica Legislativa

LEI N° 7.276 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019
(PL de autoria do vereador Alexandre Carlos Peres)

Denomina Rua Gil Jorge Steffen o logradouro
público do Jardim Park Real, que especifica.

Aut. N°...jCi
P.L. N°  22./17 fq
Publ.:  .13/1.7/J9- f?31

NILSON ALCIDES GASPAR, Prefeito do Município de
Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1° A atual Rua 19 (dezenove) do Jardim Park Real
passa a denominar-se Rua Gil Jorge Steffen.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data do sua publicação.

Prefeitura do Município de Indaiatuba, 10 de dezembro de
2019, 190° de elevação à categoria de freguesia.

.---C7.0-- )

NILSON ALCIDES0
..

AS AR "-
--a,

PREFEIT

'111)J5L(LriHu LLVIL,LNYIII10:110 cf a ctor. pe LrLIi 	Ri {lf,11L7L,LLILt 	20;L!

	Page 1